
TOMADA DE TEMPO - IV FASE

SESI - VESPASIANO

02/10/2021 à 02/10/2021

PISCINA 25 M

IV ETAPA TOMADA DE TEMPO 2021 - SESI VESPASIANO

Resultados da Final

02/10/20211Etapa: Data:

25 METROS PRANCHA FEMININO - ABSOLUTO1 ª PROVA 02/10/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

4 5 VALENTINA NOGUEIRA 2010 ENERGIA/MG 00:28.48160058 00,001º

2 2 TALITA MARQUES FREITAS 2015 RX P.L 00:29.78160003 00,002º

4 4 MARIANA LEAL MARÇAL 2010 SESI - VESPASIANO 00:30.01160038 00,003º

3 2 ANALUA JORGE TOBIAS 2014 SESI - VESPASIANO 00:36.76160013 00,004º

4 3 ANA BEATRIZ BRANDÃO 2014 ENERGIA/MG 00:38.59160050 00,005º

3 3 HELENA SOARES ROZZETTO 2014 RX P.L 00:41.00159999 00,006º

3 4 CATARINA EDUARDO 2015 ENERGIA/MG 00:43.79160059 00,007º

2 5 LETICIA GABRIELLE LOPES 2015 SESI - VESPASIANO 00:46.03160048 00,008º

1 5 MARIA JHULYA LEAL 2015 ENERGIA/MG 00:51.82160051 00,009º

4 2 THAYLA ELOISA SAROA DA 2014 SESI - VESPASIANO 00:53.70160045 00,0010º

1 3 PIETRA MACHADO MOLINARI 2016 RX P.L 01:00.76160019 00,0011º

1 4 MARIA LIS PINHEIRO TEIXEIRA 2016 SESI - VESPASIANO 01:01.86160027 00,0012º

2 3 ALICE VALENTINA LOPES 2015 SESI - VESPASIANO 01:13.19160026 00,0013º

1 2 ANGELINA AMARAL ALMIEDA 2018 RX P.L 02:32.36159998 00,0014º

2 4 MARIA FERNANDA XAVIER DE 2015 ENERGIA/MG160054N/C

25 METROS PRANCHA MASCULINO - ABSOLUTO2 ª PROVA 02/10/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 GABRIEL LOPES OLIVEIRA DA 2013 SESI - VESPASIANO 00:22.93160025 00,001º

2 3 ICARO FORTINI ARAUJO 2013 SESI - VESPASIANO 00:33.69160034 00,002º

1 4 AUGUSTO FERRAZ PRATES 2014 RX P.L 00:44.56160007 00,003º

2 4 HEITOR MARINHO DE 2013 SESI - VESPASIANO 00:44.59160035 00,004º

1 5 EMANUEL MIRANDA 2013 ENERGIA/MG 00:45.23160049 00,005º

2 5 HUGO LUIS GUIMARAES 2013 SESI - VESPASIANO 00:45.66160042 00,006º

1 3 MIGUEL MOREIRA GONTIJO 2015 SESI - VESPASIANO 00:51.83160039 00,007º

1 2 DAVI ANANIAS PINHEIRO 2015 SESI - VESPASIANO 01:00.70160012 00,008º

25 METROS LIVRE FEMININO - ABSOLUTO3 ª PROVA 02/10/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 3 AMANDA SOALHEIRO 1998 CLUBE DO IPÊ 00:14.73145710 00,001º

3 2 MARCELLA EDUARDA RAMOS 2004 P.M. PARAOPEBA 00:15.42159759 00,002º

2 4 GABRIELLE TAISSA DE JESUS 2006 P.M. PARAOPEBA 00:17.09147365 00,003º

1 3 LARA DINIZ SILVA 2009 CLUBE DO IPÊ 00:17.90160008 00,004º

3 5 HELOISA BREDMANN 1996 CLUBE DO IPÊ 00:18.38159984 00,005º

1 4 EMMANUELLY FERNANDES DE 2007 SESI - VESPASIANO 00:18.72160037 00,006º

2 2 AMANDA EMANUELE DA 2007 RX P.L 00:19.03160024 00,007º

3 4 MILLENA REIS MENDES 2003 P.M. PARAOPEBA 00:19.10159757 00,008º

2 3 ANA FABIA FIDELIS SILVA 2006 RX P.L 00:19.80160020 00,009º

4 2 DAYANNE VIEGAS ROCHA 1991 RX P.L 00:22.57160001 00,0010º

1 5 MARIA SOPHIA NARDONI 2010 ACQUA LIFE - P. L 00:22.86159997 00,0011º

4 5 SILVANA STORINO MONTEIRO 1960 ENERGIA/MG 00:24.81151324 00,0012º

4 4 MARIELE RIBEIRO PINTO 1987 RX P.L 00:25.02160004 00,0013º

1 2 NANDA NUNES BRAGA 2014 ACQUA LIFE - P. L 00:26.23159993 00,0014º

4 3 JULIANA DE ARAúJO SILVA 1983 P.M. PARAOPEBA 00:31.32159760 00,0015º
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25 METROS LIVRE MASCULINO - ABSOLUTO4 ª PROVA 02/10/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

11 5 PIETRINE PAIVA BARBOSA 1987 AQUAPLAY 00:11.52159778 00,001º

9 3 LUCAS CARVALHO ALMEIDA 1998 CLUBE DO IPÊ 00:12.69011945 00,002º

10 4 PAULO HENRIQUE CORTES 1993 CLUBE DO IPÊ 00:12.93152620 00,003º

8 3 GABRIEL NASCIMENTO 2004 CLUBE DO IPÊ 00:12.94153220 00,004º

10 2 BRUNO EMANUEL DE 1996 P.M. PARAOPEBA 00:13.06157495 00,005º

11 3 BRUNO GRISOLIA OLIVEIRA 1988 LMODERNITÉ/MACKENZ00:13.26153555 00,006º

8 4 SAMUEL LISBOA 2003 CLUBE DO IPÊ 00:13.44 E159990 00,007º

10 3 DANIEL SALES SANTOS 1995 RX P.L 00:13.44 E160006 00,007º

7 3 BERNARDO GONÇALVES  DO 2005 ENERGIA/MG 00:13.47160053 00,009º

7 4 JOAO GABRIEL LOPES PINTO 2005 ENERGIA/MG 00:13.73151316 00,0010º

12 4 VITOR PIMENTEL 1984 CLUBE DO IPÊ 00:14.26159987 00,0011º

7 5 HENRIQUE FONSECA COSTA 2005 RX P.L 00:14.31159982 00,0012º

6 3 ARTHUR NASCIMENTO DE 2007 CLUBE DO IPÊ 00:14.38159986 00,0013º

9 4 LUCAS DE SOUSA 1998 SESI - VESPASIANO 00:14.59 E160046 00,0014º

11 2 HENRIQUE ANTONIO VIEIRA 1993 SESI - VESPASIANO 00:14.59 E160056 00,0014º

12 2 THIAGO TENAGLIA 1993 CLUBE DO IPÊ 00:14.96159985 00,0016º

8 5 FABRICIO MATHEUS DA SILVA 2002 RX P.L 00:14.98160022 00,0017º

13 3 DAVI PORTO FERNANDES 2007 SESI - VESPASIANO 00:15.96160067 00,0018º

4 5 CHRISTOPHER DE SOUZA 2008 SESI - VESPASIANO 00:16.17160033 00,0019º

9 2 GABRIEL CAMPELO OLIVEIRA 2000 P.M. PARAOPEBA 00:16.36143055 00,0020º

6 4 CARLOS EDUARDO BRAGA 2006 SESI - VESPASIANO 00:16.48160017 00,0021º

6 2 ISAQUE FERREIRA GUIMARAES 2008 SESI - VESPASIANO 00:16.58160015 00,0022º

8 2 ROBERT OLIVEIRA PEREIRA 2005 RX P.L 00:16.80 E159994 00,0023º

5 5 MATEUS HENRIQUE DE SOUZA 2008 RX P.L 00:16.80 E160021 00,0023º

9 5 JEFFREY ARCANJO REIS 1996 RX P.L 00:17.03160002 00,0025º

10 5 BRENDOW ROMANY BARBOSA 1995 AQUABLUE 00:17.43160032 00,0026º

7 2 ALEXANDRE MOREIRA DE 2006 RX P.L 00:17.95160023 00,0027º

5 3 GUILHERME CAVALHEIRO 2008 ENERGIA/MG 00:18.48160055 00,0028º

12 5 CARLOS HENRIQUE SIQUEIRA 1977 SESI - VESPASIANO 00:18.57160047 00,0029º

6 5 DIEGO HENRIQUE ROQUE DA 2006 AQUABLUE 00:18.98160031 00,0030º

5 4 DIEGO ROGÉRIO ARAúJO DOS 2008 P.M. PARAOPEBA 00:20.67159761 00,0031º

3 2 ARTHUR DE ASSIS MOURA 2010 RX P.L 00:21.91159981 00,0032º

4 4 VITOR HUGO MENDES 2009 P.M. PARAOPEBA 00:22.40159762 00,0033º

11 4 MICHAEL PEREIRA DE 1987 RX P.L 00:22.90160005 00,0034º

5 2 ARTHUR PIETRO LEMOS 2008 AQUAPLAY 00:23.78159972 00,0035º

2 3 VICTOR HUGO MARTINS DA 2011 SESI - VESPASIANO 00:24.99160014 00,0036º

1 3 LUIZ FELIPE AIRES 2012 AQUAPLAY 00:25.18159948 00,0037º

2 2 ALVARO FERRAZ PRATES 2012 RX P.L 00:25.37160000 00,0038º

12 3 DANIEL GONÇALVES DE 1979 SESI - VESPASIANO 00:25.58160036 00,0039º

2 5 ARTHUR LIMA DE CARVALHO 2013 ACQUA LIFE - P. L 00:26.01159991 00,0040º

3 4 RAPHAEL HENRIQUE DE JESUS 2010 P.M. PARAOPEBA 00:26.27160028 00,0041º

4 2 JOÃO PEDRO OLIVEIRA 2009 ENERGIA/MG 00:26.63160052 00,0042º

3 5 PYETRO GABRIEL BARROSO 2009 SESI - VESPASIANO 00:27.00160044 00,0043º

4 3 RAMON LEONEL ROMEIRO 2009 SESI - VESPASIANO 00:28.36160016 00,0044º

2 4 ENRICO MACHADO MOLINARI 2012 RX P.L 00:30.69160018 00,0045º

3 3 ARTHUR CHALITA LOURENÇO 2010 SESI - VESPASIANO 00:34.28160043 00,0046º

1 2 RAUL MARTINS ROSA 2015 RX P.L 00:42.82159995 00,0047º
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25 METROS BORBOLETA FEMININO - ABSOLUTO5 ª PROVA 02/10/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 AMANDA SOALHEIRO 1998 CLUBE DO IPÊ 00:16.10145710 00,001º

2 4 MARCELLA EDUARDA RAMOS 2004 P.M. PARAOPEBA 00:18.58159759 00,002º

1 4 AMANDA EMANUELE DA 2007 RX P.L 00:21.44160024 00,003º

1 3 LARA DINIZ SILVA 2009 CLUBE DO IPÊ 00:21.54160008 00,004º

1 2 ANA FABIA FIDELIS SILVA 2006 RX P.L 00:24.94160020 00,005º

2 2 DAYANNE VIEGAS ROCHA 1991 RX P.L 00:28.22160001 00,006º

25 METROS BORBOLETA MASCULINO - ABSOLUTO6 ª PROVA 02/10/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

7 3 PIETRINE PAIVA BARBOSA 1987 AQUAPLAY 00:12.66159778 00,001º

6 5 AUGUSTO CESAR BATISTA 1996 CLUBE DO IPÊ 00:12.91152923 00,002º

6 3 PAULO HENRIQUE CORTES 1993 CLUBE DO IPÊ 00:14.08152620 00,003º

5 2 GABRIEL NASCIMENTO 2004 CLUBE DO IPÊ 00:14.37153220 00,004º

7 4 BRUNO GRISOLIA OLIVEIRA 1988 LMODERNITÉ/MACKENZ00:14.66153555 00,005º

6 2 DANIEL SALES SANTOS 1995 RX P.L 00:14.78160006 00,006º

6 4 SAMUEL LISBOA 2003 CLUBE DO IPÊ 00:14.88159990 00,007º

7 5 VITOR PIMENTEL 1984 CLUBE DO IPÊ 00:15.16159987 00,008º

4 2 JOAO GABRIEL LOPES PINTO 2005 ENERGIA/MG 00:15.91151316 00,009º

4 3 BERNARDO GONÇALVES  DO 2005 ENERGIA/MG 00:16.41160053 00,0010º

3 3 ARTHUR NASCIMENTO DE 2007 CLUBE DO IPÊ 00:16.59159986 00,0011º

4 4 HENRIQUE FONSECA COSTA 2005 RX P.L 00:16.63159982 00,0012º

5 3 FABRICIO MATHEUS DA SILVA 2002 RX P.L 00:17.72160022 00,0013º

7 2 HENRIQUE ANTONIO VIEIRA 1993 SESI - VESPASIANO 00:18.98160056 00,0014º

4 5 ROBERT OLIVEIRA PEREIRA 2005 RX P.L 00:19.56159994 00,0015º

5 5 JEFFREY ARCANJO REIS 1996 RX P.L 00:20.29160002 00,0016º

5 4 GABRIEL CAMPELO OLIVEIRA 2000 P.M. PARAOPEBA 00:21.28143055 00,0017º

3 5 CARLOS EDUARDO BRAGA 2006 SESI - VESPASIANO 00:21.50160017 00,0018º

2 3 GUILHERME CAVALHEIRO 2008 ENERGIA/MG 00:23.88160055 00,0019º

3 4 ALEXANDRE MOREIRA DE 2006 RX P.L 00:24.44160023 00,0020º

2 2 ISAQUE FERREIRA GUIMARAES 2008 SESI - VESPASIANO 00:24.56160015 00,0021º

2 4 MATEUS HENRIQUE DE SOUZA 2008 RX P.L 00:27.04160021 00,0022º

1 3 ARTHUR DE ASSIS MOURA 2010 RX P.L 00:29.12159981 00,0023º

3 2 ARTHUR PIETRO LEMOS 2008 AQUAPLAY 00:33.95159972 00,0024º

1 2 ALVARO FERRAZ PRATES 2012 RX P.L 00:39.43160000 00,0025º

25 METROS PEITO FEMININO - ABSOLUTO7 ª PROVA 02/10/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARIA SOPHIA NARDONI 2010 ACQUA LIFE - P. L 00:41.70159997 00,001º

1 2 NANDA NUNES BRAGA 2014 ACQUA LIFE - P. L 00:41.71159993 00,002º
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TOMADA DE TEMPO - IV FASE

SESI - VESPASIANO

02/10/2021 à 02/10/2021

PISCINA 25 M

IV ETAPA TOMADA DE TEMPO 2021 - SESI VESPASIANO

Resultados da Final

25 METROS PEITO MASCULINO - ABSOLUTO8 ª PROVA 02/10/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LUIZ FELIPE AIRES 2012 AQUAPLAY 00:32.16159948 00,001º

1 2 ENRICO MACHADO MOLINARI 2012 RX P.L 00:45.38160018 00,002º

2 5 ARTHUR LIMA DE CARVALHO 2013 ACQUA LIFE - P. L 00:46.55159991 00,003º

1 4 RAUL MARTINS ROSA 2015 RX P.L 00:59.02159995 00,004º

50 METROS PEITO FEMININO - ABSOLUTO9 ª PROVA 02/10/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 HELOISA BREDMANN 1996 CLUBE DO IPÊ 00:49.32159984 1940,001º

1 4 GABRIELLE TAISSA DE JESUS 2006 P.M. PARAOPEBA 01:04.22147365 870,002º

1 2 SILVANA STORINO MONTEIRO 1960 ENERGIA/MG 01:58.99151324 130,003º

50 METROS PEITO MASCULINO - ABSOLUTO10 ª PROVA 02/10/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 LUCAS CARVALHO ALMEIDA 1998 CLUBE DO IPÊ 00:33.96011945 4110,001º

3 2 AUGUSTO CESAR BATISTA 1996 CLUBE DO IPÊ 00:36.31152923 3360,002º

2 4 BRUNO EMANUEL DE 1996 P.M. PARAOPEBA 00:39.84157495 2540,003º

3 4 THIAGO TENAGLIA 1993 CLUBE DO IPÊ 00:42.46159985 2100,004º

2 2 LUCAS DE SOUSA 1998 SESI - VESPASIANO 00:50.09160046 1280,005º

1 4 DAVI PORTO FERNANDES 2007 SESI - VESPASIANO 00:56.90160067 870,006º

3 3 BRENDOW ROMANY BARBOSA 1995 AQUABLUE 01:01.44160032 690,007º

1 2 CHRISTOPHER DE SOUZA 2008 SESI - VESPASIANO 01:02.39160033 660,008º

1 3 DIEGO ROGÉRIO ARAúJO DOS 2008 P.M. PARAOPEBA 01:02.52159761 650,009º

3 5 CARLOS HENRIQUE SIQUEIRA 1977 SESI - VESPASIANO 01:08.65160047 490,0010º

REV. 4 X 50 METROS LIVRE MASCULINO - ABSOLUTO14 ª PROVA 02/10/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 CLUBE IPÊ "A" 1800 CLUBE DO IPÊ 01:52.73152925 3820,001º

153220 GABRIEL NASCIMENTO GONTIJO

152620 PAULO HENRIQUE CORTES

152923 AUGUSTO CESAR BATISTA

011945 LUCAS CARVALHO ALMEIDA

1 5 CLUBE IPÊ "B" 1800 CLUBE DO IPÊ 02:07.43152926 2640,002º
159985 THIAGO TENAGLIA

159987 VITOR PIMENTEL

159990 SAMUEL LISBOA

159986 ARTHUR NASCIMENTO DE CARVALHO

1 4 RX P.L "B" 1800 RX P.L 02:20.80160061 1960,003º

160002 JEFFREY ARCANJO REIS

159994 ROBERT OLIVEIRA PEREIRA PINTO JR

160006 DANIEL SALES SANTOS MACHADO

159982 HENRIQUE FONSECA COSTA

1 2 RX P.L "A" 1800 RX P.L 02:56.98160060 980,004º
160021 MATEUS HENRIQUE DE SOUZA LUCIANO

160022 FABRICIO MATHEUS DA SILVA

160023 ALEXANDRE MOREIRA DE CARVALHO

159981 ARTHUR DE ASSIS MOURA SOUZA
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